22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe şase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruia în
casă: Pe un an 12 fl., pe
şase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât şi
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 280.

Braşov, Joi, 19 (31) Decembrie.

1891

Nou abonament

„GAZETA TRANSILVANIEI“

Cu 1 Ianuarie 1892 st. vechiu
se deschide nou abonament, la care in-
vităm pe toţi amicii şi sprijinitorii foiei noastre.

Preţul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe şase luni 6 fl., pe un an 12 fl.